
UCHWAŁA NR V/125/19
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Miasto Szczecin porozumień 
międzygminnych w sprawie przejęcia wykonania zadania publicznego w zakresie 
zagospodarowania frakcji energetycznej odpadów komunalnych

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506), Rada Miasta Szczecin uchwala, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Połczyn – Zdrój, Gminą Czaplinek, Gminą Świdwin, 
Gminą Słowoborze, Gminą Rąbino, Miastem Świdwin, Miastem Szczecinek, Gminą Barwice, Gminą 
Biały Bór, Gminą Borne Sulinowo, będących udziałowcami w spółce Międzygminne 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o., porozumień międzygminnych w sprawie przejęcia 
przez Gminę Miasto Szczecin wykonania zadania publicznego w zakresie zagospodarowania frakcji 
energetycznej odpadów komunalnych pochodzących z ich terenów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydernta Miasta Szczecin do przedstawienia Radzie Miasta Szczecin 
informacji o wykonaniu uchwały w terminie do 30 czerwca 2019 roku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Michał Wilkocki

Id: C793266D-619D-402F-B80F-0254927241C9. Podpisany Strona 1




